

つくばみらい市青少年問題協議会条例を廃止する条例

つくばみらい市青少年問題協議会条例（平成18年つくばみらい市条例第120号）は、廃止する。

附 則

（施行期日）

1 この条例は、令和3年4月1日から施行する。

（つくばみらい市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部改正）

2 つくばみらい市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（平成18年つくばみらい市条例第29号）の一部を次のように改正する。

別表第1中

「

予防接種健康被害調査委員会	委員	日額	6,000円
青少年問題協議会	委員	日額	6,000円
	専門委員	日額	6,000円

」を

「

予防接種健康被害調査委員会	委員	日額	6,000円
---------------	----	----	--------

」に

改める。

令和3年2月26日提出

つくばみらい市長 小田川 浩 印

提案理由

青少年問題協議会は「青少年に関する諸問題を話し合う場」として設置していましたが、現在ではその役割は、社会教育委員、青少年相談員及び青少年育成つくばみらい市民会議等へ引き継がれており、それらの活動において、目的は十分に果たされていることから、条例を廃止するものです。

なお、条例廃止に伴い、当該委員に係る報酬を規定している条例から当該委員の規定を削除するため、併せて「つくばみらい市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例」の一部を改正するものです。

つくばみらい市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例(平成18年つくばみらい市条例第29号)新旧対照表

改正案				現行					
別表第1(第2条, 第6条, 第7条関係)				別表第1(第2条, 第6条, 第7条関係)					
職名		報酬区分	報酬額	旅費(相当する職)	職名		報酬区分	報酬額	旅費(相当する職)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)		(略)		(略)	(略)		(略)	
	(略)		(略)		(略)	(略)		(略)	
	(略)		(略)		(略)	(略)		(略)	
	(略)		(略)		(略)	(略)		(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)		
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)		
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)		
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)		

(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
予防接種健康被害調 査委員会	委員	日額	6,000円
(削る)	(削る)	(削る)	(削る)
	(削る)	(削る)	(削る)
(略)	(略)	(略)	(略)

(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	(略)
予防接種健康被害調 査委員会	委員	日額	6,000円
青少年問題協議会	委員	日額	6,000円
	専門委員	日額	6,000円
(略)	(略)	(略)	(略)

(略)		(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	
	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	

(略)		(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	
	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)	(略)	(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	
(略)		(略)	(略)	